汕扶〔2019〕5号

汕尾市扶贫开发领导小组印发《关于打赢脱贫攻坚战三年行动方案（2018-2020年）
责任清单》的通知

各县（市、区）扶贫开发领导小组，市直有关单位：
经市领导同志同意，现将《关于打赢脱贫攻坚战三年行动方案（2018-2020年）责任清单》印发给你们。请结合实际，认真组织实施。实施中遇到任何问题，请径向市扶贫办反馈。联系电话：0660-3375598。

[bookmark: _GoBack]
汕尾市扶贫开发领导小组
2019年4月24日

	抄送：奇珠、绪松、锡群、林军、东鸿同志，深圳对口帮扶汕尾指挥部。

	汕尾市扶贫开发领导小组                   2019年4月24日印发